
Busfahrplan
Schuljahr 2023/2024

Stand: 11.12.2023

nach Schulschluss 6. Stunde (12:50 Uhr)

Haltestelle B

Regionalbus Omnibus Fischinger 

3435
Maximilian-Kolbe-Schule 13:02 Uhr

Rottweil Schulzentrum 13:05 Uhr

Schüler aus Dietingen und Gösslingen dürfen sitzen bleiben

Alle anderen steigen um:

Fischingerbus

Regionalbus 34/35 - Richtung:  Rotenzimmern Rössle
Rottweil Untere Hauptstr. 13:13 Uhr

Rottweil In der Au 13:14 Uhr

Rottweil Seehof 13:16 Uhr

Dietingen Wasen 13:18 Uhr

Dietingen Kreuz 13:19 Uhr

Dietingen Adler 13:20 Uhr

Dietingen Post 13:21 Uhr

Irslingen Oberdorf 13:26 Uhr

Irslingen Rössle 13:27 Uhr

Böhringen Brücke 13:32 Uhr

Böhringen Rathaus 13:33 Uhr

Trichtigen Abzw. Harthausen 13:45 Uhr

Harthausen Post 13:48 Uhr

Epfendorf Rathaus 13:53 Uhr

Epfendorf Schule 15:54 Uhr



Haltestelle C

Stadtbus

Stadtbus 5001 - Richtung: Deißlingen Mitte
Maximilian-Kolbe-Schule 13:00 Uhr Umst. in div. Richtungen

Rottweil Schulzentrum 13:05 Uhr

Rottweil Landratsamt 13:08 Uhr

Rottweil Ruhe-Christi-Kirchew 13:09 Uhr

Rottweil Eisenbahnstr. 13:10 Uhr

Rottweil Lehrstr. 13:11 Uhr

Rottweil Altstadt Römerschule 13:14 Uhr

Rottweil Altstadt Pflug 13:16 Uhr

Bühlingen Wachholderstr. 13:19 Uhr

Bühlingen St. Silvester 13:20 Uhr

Bühlingen Schwanen 13:22 Uhr

Bühlingen Bechtold 13:23 Uhr

Lauffen Hochhalden 13:24 Uhr

Lauffen Krone 13:26 Uhr

Lauffen Kirchäcker 13:28 Uhr

Deißlingen Feuerwehrhaus 13:29 Uhr

Deißlingen Aubertschule 13:30 Uhr

Deißlingen Gupfen 13:31 Uhr

Deißlingen Mitte 13:33 Uhr

Haltestelle D

Stadtbus

5004 / ab Friedrichsplatz 5002
Maximilian-Kolbe-Schule 13:00 Uhr

Hausen Horgener Str. 13:04 Uhr

Hausen Rathaus 13:05 Uhr

Hausen Adler 13:06 Uhr

Rottweil Spitalhöhe 13:08 Uhr

Rottweil Schulzentrum 13:09 Uhr

Rottweil Landratsamt Paracelsushaus 13:13 Uhr

Rottweil Neues Postamt 13:14 Uhr

Rottweil Friedrichsplatz 13:16 Uhr

Rottweil Kriegsdamm 13:17 Uhr

Rottweil Durschstraße 13:18 Uhr

Rottweil Omsdorfer Hang 13:19 Uhr

Rottweil An der Halde 13:20 Uhr

Rottweil Altenzentrum St. Elisabeth 13:21 Uhr

Rottweil Brunnentäle 13:22 Uhr

Rottweil Siedlung Auf der Brücke 13:24 Uhr

Rottweil Siedlung Uhlandstraße 13:25 Uhr

Rottweil Fichtenstraße 47 13:27 Uhr

Rottweil Fichtenstraße 27 13:28 Uhr

Rottweil Zimmerner Straße 13:29 Uhr



Haltestelle E

Stadtbus

Stadtbus 5009 - Richtung: Dunningen Post
Maximilian-Kolbe-Schule 13:08 Uhr

Zimmern o. R. Dorfplatz 13:11 Uhr

Flözlingen 13:21 Uhr

Stetten 13:23 Uhr

Lackendorf 13:26 Uhr

Dunningen Post 13:30 Uhr

Haltestelle F

Stadtbus

Stadtbus 5005 - Richtung: Hegneberg, Überlinger Straße 
Maximilian-Kolbe-Schule 13:00 Uhr

Rottweil Schulzentrum 13:07 Uhr

Rottweil Feldbergstraße 13:08 Uhr

Rottweil Tannstraße 13:10 Uhr

Rottweil Grundstraße 13:11 Uhr

Rottweil Kampitschstraße 13:12 Uhr

Rottweil Oberndorfer Straße 13:17 Uhr

Rottweil Hegneberg 13:21 Uhr

Umsteigen

Rottweil Schulzentrum

Umsteigen SBG 7440: Wellendingen, Wilflingen

Schörzingen, Weilen, Schömberg, Balingen 13:06 Uhr

Umsteigen Stadtbus 5003: Göllsdorf 13:09 Uhr

Umsteigen SBG 7444: Epfendorf, Oberndorf 13:15 Uhr

Umsteigen Regionalbus 20/21: Villingendorf, Herrenzimmern

Bösingen, bei Bedarf nach Beffendorf und auf den 

Lindenhof 13:15 Uhr

Umsteigen Stadtbus 5010: Richtung Feckenhausen,

Zepfenhan, Neukirch 13:20 Uhr


